
0036 EL PASO

0050 SANTA MARIA

0011 LOS HUCUARES

0044 SAN FRANCISCO

0004 AQUILES SERDAN (SAN ANGEL)

0066 ARUMBARO

0049 SAN PABLO

0010 LA CANTERA

0011 EL LITIJIO

0087 LA ALBERCA

0005 BARRIO ALTO

0018 EL TECOLOTE

0021 LA LOMA DOS

0014 COAMEO CHICO

0019 LA ESPERANZA

0015 COAMEO GRANDE

0014 PASO DE MOLINO

0015 RINCON DEL CHINO

0090 PUENTE DEL JARAL

0014 EL RODEO (PURUNGUEO)

0034 EL PARAISO DE RUBEN ROMERO

2009

1911

0317

2060

1906

19090318

2356

2061
0319

2010

2344
2349

0320
1 cm = 493.65 mts

1:49,365

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 2009    TIPO: RURAL

09

MICHOACAN 16

TINGÜINDIN 092
    

FECHA DE ACTUALIZACION: 01-Feb-2017


